BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            ——————                             ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                            ————————————
Số:  276 /Qð-BGTVT

Hà Nội, ngày 09 tháng 6  năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về việc chuyển ngạch và xếp lương cán bộ, viên chức

——————

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị ñịnh số 51/2008/Nð-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy
ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị ñịnh số 116/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh số
121/2006/Nð-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và
quản lý cán bộ, công chức trong các ñơn vị sự nghiệp của Nhà nước; Nghị ñịnh số
117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và
quản lý cán bộ, công chức trong các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị ñịnh số 204/2004/Nð-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về
chế ñộ tiền lương ñối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Xét ñề nghị của Cục trưởng Cục ðường thủy nội ñịa Việt Nam tại công văn
số 784/CðTNð-TCCB ngày 27/5/2009;

Theo ñề nghị của  Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Chuyển ngạch và xếp lương ñối với ông Lê Quang Phiệt - Hiệu
trưởng Trường Cao ñẳng nghề giao thông vận tải ñường thủy II,

 Từ ngạch Giảng viên chính, mã số ngạch 15.110, bậc lương 8/8, hệ số lương
hiện hưởng 6,78 cộng 6% vượt khung.

Sang ngạch Chuyên viên chính, mã số ngạch 01.002, xếp lương bậc 8/8, hệ
số lương 6,78 cộng 6% vượt khung.

ðiều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Trường Cao ñẳng
nghề giao thông vận tải ñường thủy II, Cục trưởng Cục ðường thủy nội ñịa Việt
Nam, Thủ trưởng ñơn vị có liên quan và ông Lê Quang Phiệt chịu trách nhiệm thi
hành Quyết ñịnh này.

Nơi nhận:

  -Như ðiều 2;
  -Bộ trưởng (ñể báo cáo);
  -Lưu: VT, TCCB(T).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-16T11:09:21+0700
	Website Bo GTVT